cadastro, análise, importação do XML e envio de remessa de dados iniciais, plano de cargos, remuneração e quadro de
pessoal ao “SICAP” sistema informatizado de controle de atos de pessoal do TCE/MS, orientação e capacitação das novas
obrigações que entram em vigor com o e-social para atender as necessidades da Câmara Municipal de Corumbá/MS

VALOR GLOBAL:R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

VALOR MENSAL: R$ 7.000,00 (sete mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001-01.031.2000.0105-3.3.90.39.00.00 - Ficha 18 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica

ASSINAM: Pela Contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS - ROBERTO GOMES FAÇANHA e Pela